sepultura,  epitafio  y  aniversario  en  la  S.  I.  M.  de  Valladolid  — 
Imprenta  Castellana  1918;  pág.  lll. 
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anniuersarium  dicíi  Comitis  donamus,  ad  distributio- 
nem  in  die  anniuersarii  sui  de  fructibus  inde  proue- 
nieníibusfaciendam.  Capitulum  uero,  quia  donafionem 
isfam  a  nobis  et  de  nostro  proprio  susceperunt,  ut 

alicuius  gratia  nobis  aníidoro  4  responderé*,  in  anni- 
uersariis  patris  mei  et  maíris  mee  de  eisdem  fructibus 
distribuíionem  fieri  statuerunt.  Cum  ergo  possessiones 
illas  per  annos  aliquos  tenuissent,  nobis  utile  uisum 

fuit  quod  palacium  nostrum  5  possessiones  ipsas  pro 
commutatione  aliqua  rehaberet.  Habito  igitur  cum 
eodem  Capitulo  de  facienda  permutatione  íractatu, 
pensata  etiam  rain  palacii  nostri  quam  Capituli  utilitate, 
pro  supradictis  possessionibus  Capitulo  domos  illas 

dedimus,  quas  in  calle,  que  callis  francorum  6  dicitur, 
habebamus;  talem  tamen  formam  in  eadem  permuta- 

tione de  uoluntate  ipsius  Capituli  adhibentes,  quod 
tota  dictarum  domorum  pensio  in  tria  anniuersaria, 
unius  uidelicet  Comitis  donni  Petri  Assurez,  et  aliud 
patris  mei,  et  tertium  maíris  mee  pro  equis  paríibus 

diuidatur,  et  nullum  ibi  anniuersarium  ulterius  assig- 
netur;  et  uí  hoc  factum  maius  robur  obtineat  firmitatis, 
presentem  cartam  sigillo  nostro  facimus  communiri. 
Facta  carta  in  uigilia  Natalis  Domini,  sub  era  millesi- 
ma  ducentésima  septuagésima  nona,  anno  Domini  mi- 
llesimo  ducentésimo  quadragesimo  primo. 

Pergr.  250  X  200.- Letra  francesa. 
Leg.  XXIX  núm.  11. 

Quedan  solo  los  agujeros  para  el  cordón,  del  cual  hubo 
de  pender  el  sello. 

1.  aítendeníes  quod  in  offíciis  carita  lis...  &.  Hállase  to- 
mada esta  razón  textualmente  del  canon  del 

Concilio  Laíeranense  citado  en  las  notas  al  do- 
cumento XXXVII,  siendo  por  tanto  un  vehemente 

indicio  de  que  Mire.  Benito  fuera  Doctoren  De- 
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cretos,  como  se  llamaba  entonces  á  los  decre- 
íalisías. 

2.  in  anniuersarío  Comitis  doni Petri Assurez...  &.  Siglo 

y  medio  había  transcurrido  desde  la  fundación 
de  Sta.  María  la  mayor,  y  se  hace  justicia  al 
Conde  Assurez  no  solo  reconociéndole  por  fun- 

dador pero  también  como  muniñeenfísimo  enri- 
quecedor  de  la  misma.  Más  aún:  expresa  el  di-